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ÖNSÖZ 

Dünya’da toplumların karşılaştığı en büyük yıkım olan savaşlar nedeniyle her yıl 

yüzbinlerce kişi ülkelerini terk etmekte ve başka ülkelere göç etmektedir. Türkiye'de yaklaşık 5.5 

milyon, göçmen yaşadığı tahmin edilmektedir. Göç olayı, ekonomik, toplumsal ve siyasal 

nedenlerle insanların bireysel ve kitlesel olarak yer değiştirme eylemi ya da yaşanılan yerin 

değiştirilmesi eylemi olarak ifade edilebilir.  İster kısa süreli, ister uzun süreli olsun bu yer 

değiştirme hareketleri çoğu kez aynı toplumsal sistem içinde “iç göç” biçiminde gerçekleşir. Bazen 

de kendine özgü koşulları nedeniyle toplumsal sistemler arasında “dış göç” biçiminde ortaya 

çıkarlar. Göçmenler barınma, eğitim, sağlık, sosyal güvenlik ve sosyal uyum gibi pek çok sorun 

ile karşılaşmaktadır. Ülkemizde göçmenlerin bu sorunlarına yönelik birçok girişim yapılırken hala 

ihtiyaç duydukları şeyler bulunmaktadır. Bu ihtiyaçlara yönelik bu tarz etkinliklerin yapılması ve 

artırılması büyük önem arz etmektedir.  
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ÖZET 

"Göçmen Ailelere Ulaşıyoruz" projesi ile Erzurum merkezde bulunan Yoncalık 

mahallesinde yaşayan göçmen ailelere yönelik gıda ve temizlik malzemesi yardımı yapılması 

amaçlanmaktadır. 

Ülkemiz son yıllarda çok fazla göç alan bir ülkedir. Göçmenler için ülkemiz gerekli 

iyileştirmeleri yapmaktadır. Ancak özellikle pandemi sürecinde insanların birçok noktada 

ihtiyaçları artmıştır. Bu kişiler arasında göçmenlerin de yardıma çok fazla ihtiyacı olduğu 

bilinmektedir. Bu amaçla göçmenlerin sıklıkla yaşadığı bir mahalle tespit edilerek, onların temel 

ihtiyaçları karşılanmıştır. Bu aşamada mahalle muhtarından destek alınarak tamamlanmıştır.  

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Göçmen, aile, gıda 
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ABSTRACT 

With the "Reaching Immigrant Families" project, it is aimed to provide food and cleaning 

materials to immigrant families living in Yoncalık neighborhood in the center of Erzurum. 

Our country is a country that has received a lot of immigration in recent years. Our country 

makes the necessary improvements for immigrants. However, especially during the pandemic 

period, people's needs have increased at many points. Among these people, it is known that 

immigrants also need help very much. For this purpose, a neighborhood where immigrants 

frequently live was determined and their basic needs were met. At this stage, it was completed with 

the support of the neighborhood headman. 

This project was supported by Atatürk University Social Awareness Projects. 

 

Keywords: Immigrant, Family, Good 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 10.05.2021-20.05.2021 tarihleri arasında Erzurum Yoncalık mahallesinde 

gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli malzemeler Erzurum markette bulunan bir yerel 

marketten sekiz adet gıda paketi ve altı adet temizlik paketi temin edilmiştir. Aynı zamanda 

mahalle muhtarı ile görüşülerek çok fazla ihtiyacı olan aileler tespit edilmeye çalışılmıştır. 

Belirlenen ailelere temin edilen koliler mahalleye gidilerek teker teker teslim edilmiştir.  

Projenin bir etkinlik şeklinde yapılması planlanmıştır ancak pandemi sebebiyle tam 

kapanmanın olduğu döneme denk geldiği için çalışmada yer alan öğrenciler memleketlerine geri 

dönmüşlerdir. Bu yüzden etkinlik kısmı yapılamadan temin edilen malzemeler ihtiyaç sahibi 

ailelere teslim edilerek işlemler tamamlanmıştır.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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Alınan malzemelere ait fatura 
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SONUÇLAR 

Erzurum Yoncalık mahallesinde yaşayan sekiz aileye bütçemizin yettiği miktarda gıda 

ve temizlik paketleri alınarak teslim edilmiştir. Bu ailelere küçük bir dokunuşla bir nebze olsun 

ihtiyaçlarının giderilmesi sağlanmıştır. 

Projemizi destekleyerek göçmen ailelere sağlanan yardımlardan dolayı Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 


